
Informatie proevendag 

 

- Inschrijfgeld € 21,00 per proef. Het inschrijfgeld met de incasso 

meegenomen.  

- Onderaan de startlijst kun je zien bij welke groep je ingedeeld staat bij de 

prijsuitreiking. 

 

1. Zorg dat je minimaal drie kwartier voor aanvang van je proef aanwezig 

bent! 

2. Meld je aan bij het Seurenheide secretariaat. 

3. Lever je ruiterpaspoort in als je deze nog thuis hebt 

4. Zorg dat je minimaal 20 minuten voor aanvang je proef klaar staat bij de 

plek waar de paarden worden vast gehouden. Het secretariaat kan je 

doorsturen naar de juiste plek. 

5. Je theorie examen kun je voor of na aanvang van je proef bij het 

secretariaat maken. 

 

Prijsuitreiking rond 15:45 in de grote tent!! 

 

Adresgegevens:  

Wezerweg 4  

5855 EN  

Well 
 



Startn. Starttijd Naam ruiter Naam paard Proef

1 09:30 Celine Jacobs (Theorie) Gigi F2

2 09:38 Lotte Linders Macho F2

3 09:46 Saar Verpoort Monny F2

4 09:54 Esmee Hoeve Gigi F1

5 10:03 Jaïra van der Stichel Macho F2

6 10:11 Femke van Geenen (2de proef) Tommy F3

7 10:19 Jaidey Coersen Gigi F1

8 10:28 Saar Verpoort (2de proef) Carina F3

9 10:37 Alicia van den Broek Macho F1

10 10:45 Liene Voesten Salvador F1

11 10:54 Gabriëlla Jongejans (Theorie) Carina F2

12 11:02 Liene Voesten (2de proef) Salvador F1

13 11:11 Gabriella Jongejans (2de proef) Carina F2

14 11:19 Sophie Steenbekkers Gigi F2

15 11:27 Amy Hagens Macho F2

16 11:36 Sophie Steenbekkers (2de proef) Gigi F2

17 11:44 Indy Jaspers (Theorie) Monny F2

18 11:52 Amy Chlod Macho F1

Pauze

19 12:20 Mila Ruhl Floris Bixie

20 12:28 Melodie Racherds Nando Bixie

21 12:36 Bien Boekhorst Floris Bixie

22 12:44 Lotte van Seccelen Gigi Bixie

23 12:52 Raf Cuijpers Nando Bixie

24 13:00 Chloé Janssen Floris Bixie

25 13:08 Olivia Giesen Carina Bixie

26 13:16 Evi Smits Nando Bixie

27 13:24 Janne Lensen Floris Bixie

28 13:32 Charlotte-Sophie van de Laar Nando Bixie

Definitieve Startlijst  
Ring 1 

 
  



Startn. Starttijd Naam ruiter Naam paard Proef

1 09:30 Sara van Heumen Salvador F3

2 09:38 Floris Alexiou Floris F3

3 09:46 Femke van Geenen Tommy F3

4 09:54 Jet van Lier Salvador F3

5 10:02 Femke Smits Floris F4

6 10:10 Stef Vermeulen Chanson F5

7 10:17 Maud Basten Quickstar F5

8 10:25 Jade Bijlsma (Theorie) Nando F8

9 10:32 Sanne Pubben  (Theorie) Ulanda F8

10 10:39 Jade Bijlsma (2de proef) Nando F8/F9

11 10:46 Sanne Pubben (2de proef) Ulanda F8

12 10:53 Noa Bartelds Talien F1

13 11:02 Maud Verkoelen (Theorie) Tommy F4

14 11:10 Elize Arens Ulanda F4

15 11:18 Amy Verrijdt Talien F3

16 11:26 Lieke Peters Tommy F3

Pauze

17 11:55 Bill ie Verhagen Carina F5

18 12:03 Lenneke Hofmans Ulanda F5

19 12:10 Nora Smits (Theorie) Salvador F4

20 12:18 Isabel Berkers Carina F3

21 12:26 Loes Wilmsen Monny F3

22 12:34 Maddy Leenders Tommy F3

23 12:42 Loes Wilmsen (2de proef) Monny F3

24 12:50 Ji l l  Supheert (Theorie) Agnella F4

25 12:58 Julie Bouwhuis Tommy F7

26 13:05 Suus Bouwhuis Sunny F7

27 13:12 Emma Buurman Agnella F3

28 13:20 Liese van Bommel Macho F3

29 13:28 Phileine van het Reve Gigi F3

30 13:36 Jolien Slot Winirisja F9

31 13:43 Finette van Rijswijck Macho F3

32 13:52 Evi Vd Vorle Agnella F4

33 14:01 Puk Jansen Carina F3

34 14:10 Evi vd Vorle (2de proef) Agnella F4

Definitieve Startlijst 

Ring 2 

  



Startn. Starttijd Naam ruiter Naam paard Proef

1 09:30 Irene Bouts Winirisja F7

2 09:37 Wendy Kleeven (Theorie) Sunny F10

3 09:44 Irene Bouts (2de proef) Winirisja F7/F8

4 09:51 Esmée Franssen (Theorie) Eigen paard F6

5 09:58 Vajèn Janssen Eigen paard F3

6 10:06 Puck de Frankrijker Winirisja F13

7 10:13 Vajèn Janssen (2de proef) Eigen paard F3

8 10:21 Dunja Bartholome Sunny F7

9 10:28 Kaylee Thijssen Winirisja F6

10 10:35 Dunja Bartholome (2de proef) Sunny F7

11 10:42 Charlene Braam Chanson F7

12 10:49 Marissa Giepmans Agnella F7

13 10:56 Charlot van Haeren (Theorie) Eigen paard F6

14 11:03 Ferre Janssen Chanson F14

15 11:10 Charlene Braam (2de proef) Agnella F7

16 11:17 Ferre Janssen (2de proef) Chanson F14

17 11:24 Babette Aboni Sunny F6

18 11:31 Mariëlle Swinkels Agnella F3

19 11:38 Lotte Bogers Winirisja F9

20 11:47 Ronja de Neef Tommy F1

Pauze

21 12:15 Felicity de Neef Gigi F1

22 12:24 Elvira Hermans (Theorie) Winirisja F4

23 12:31 Janice Dings Quickstar F5

24 12:38 Anouk Peters Ulanda F5

25 12:45 Imke Kleeven Chanson F9

26 12:52 Willy Peeters Quickstar F3

27 12:59 Megan Poelen Eigen paard F3

28 13:07 Denise van der Heijden Chanson F4

29 13:14 Megan Poelen (2de proef) Eigen paard F3

30 13:22 Denise van der Heijden (2de proef) Chanson F5

31 13:29 Elise den Hartog Talien F7

32 13:36 Milou Litjens Ulanda F5

33 13:43 Elise den Hartog (2de proef) (Theorie) Talien F7/F8

34 13:50 Milou Litjens (2de proef) (Theorie) Ulanda F6

Definitieve Startlijst 

Ring 3 
 



Naam ruiter Naam paard Proef Punten proef

Groep 1 

Sophie Steenbekkers Gigi F2

Jaïra van der Stichel Macho F2

Lotte Linders Macho F2

Esmee Hoeve Gigi F1

Liene Voesten Salvador F1

Jaidey Coersen Gigi F1

Indy Jaspers (Theorie) Monny F2

Celine Jacobs (Theorie) Gigi F2

Amy Hagens Macho F2

Gabriëlla Jongejans (Theorie) Carina F2

Amy Chlod Macho F1

Alicia van den Broek Macho F1

Saar Verpoort Monny F2

Groep 2

Sophie Steenbekkers (2de proef) Gigi F2

Liene Voesten (2de proef) Salvador F1

Gabriella Jongejans (2de proef) Carina F2

Groep 3

Saar Verpoort (2de proef) Carina F3

Femke van Geenen (2de proef) Tommy F3

Groep 4

Melodie Racherds Nando Bixie

Evi Smits Nando Bixie

Janne Lensen Floris Bixie

Olivia Giesen Carina Bixie

Raf Cuijpers Nando Bixie

Chloé Janssen Floris Bixie

Lotte van Seccelen Gigi Bixie

Bien Boekhorst Floris Bixie

Mila Ruhl Floris Bixie

Charlotte-Sophie van de Laar Nando Bixie

Indeling prijsuitreiking Ring 1 

 

 

  



Naam ruiter Naam paard Proef

Groep 5

Femke van Geenen Tommy F3

Sara van Heumen Salvador F3

Floris Alexiou Floris F3

Phileine van het Reve Gigi F3

Puk Jansen Carina F3

Finette van Rijswijck Macho F3

Julie Bouwhuis Tommy F7

Liese van Bommel Macho F3

Jill Supheert (Theorie) Agnella F4

Maddy Leenders Tommy F3

Isabel Berkers Carina F3

Lieke Peters Tommy F3

Jet van Lier Salvador F3

Groep 6

Emma Buurman Agnella F3

Amy Verrijdt Talien F3

Noa Bartelds Talien F1

Elize Arens Ulanda F4

Loes Wilmsen Monny F3

Evi Vd Vorle Agnella F4

Nora smits (Theorie) Salvador F4

Femke Smits Floris F4

Maud Verkoelen (Theorie) Tommy F4

Groep 7

Stef Vermeulen Chanson F5

Maud Basten Quickstar F5

Suus Bouwhuis Sunny F7

Jade Bijlsma (Theorie) Nando F8

Jolien Slot Winirisja F9

Lenneke Hofmans Ulanda F5

Billie Verhagen Carina F5

Sanne Pubben (Theorie) Ulanda F8

Groep 8

Jade Bijlsma (2de proef) Nando F8/F9

Evi vd Vorle (2de proef) Agnella F4

Loes Wilmsen (2de proef) Monny F3

Sanne Pubben (2de proef) Ulanda F8

Indeling prijsuitreiking Ring 2 

 

  



Naam ruiter Naam paard Proef

Groep 9

Elise den Hartog Talien F7

Dunja Bartholome Sunny F7

Anouk Peters Ulanda F5

Mariëlle Swinkels Agnella F3

Imke Kleeven Chanson F9

Milou Litjens Ulanda F5

Denise van der Heijden Chanson F4

Wendy Kleeven (Theorie) Sunny F10

Irene Bouts Winirisja F7

Willy Peeters Quickstar F3

Babette Aboni Sunny F6

Kaylee Thijssen Winirisja F6

Janice Dings Quickstar F5

Puck de Frankrijker Winirisja F13

Ferre Janssen Chanson F14

Charlene Braam Chanson F7

Lotte Bogers Winirisja F9

Elvira Hermans (Theorie) Winirisja F4

Marissa Giepmans Agnella F7

Groep 10

Dunja Bartholome (2de proef) Sunny F7

Elise den Hartog (2de proef) Talien F7/F8

Milou Litjens (2de proef) (Theorie) Ulanda F6

Denise van der Heijden (2de proef) Chanson F5

Ferre Janssen (2de proef) Chanson F14

Charlene Braam (2de proef) Agnella F7

Irene Bouts (2de proef) Winirisja F7/F8

Groep 11

Charlot van Haeren (Theorie) Eigen paard F6

Esmée Franssen (Theorie) Eigen paard F6

Vajèn Janssen Eigen paard F3

Megan Poelen Eigen paard F3

Groep 12

Vajèn Janssen (2de proef) Eigen paard F3

Megan Poelen (2de proef) Eigen paard F3

Indeling prijsuitreiking Ring 3 

 


